

## 六、货物清单报价一览表

序号	空调类别	功能参数描述	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	品牌
(一)、设备清单							
1	★多联式空调机组(室外机)(核心产品)	能效等级: 一级 制冷量(KW): $\geq 14$ 制热量(KW): $\geq 16$ 噪音 dB(A): $\leq 58$ 冷媒规格: 410A 电源: 220V~50Hz 额定制冷功率(KW): $\leq 4.3$ 额定制热功率(KW): $\leq 4.3$ APF: $\geq 5.2$ 配管接口(气管/液管): $\Phi 15.88/\Phi 9.52$ 直流变频	台	30	9410	282300	海信
2	▲卧式暗藏风管式室内机	制冷量(KW): $\geq 7.1$ 制热量(KW): $\geq 8.0$ 最大噪音值 dB(A): $\leq 38$ 电源: 220V~50Hz 额定制冷功率(KW): $\leq 0.1$ 额定制热功率(KW): $\leq 0.1$ 配管接口(气管/液管): $\Phi 15.88/\Phi 9.52$	台	30	2355	70650	海信
3	▲卧式暗藏风管式室内机	制冷量(KW): $\geq 4.0$ 制热量(KW): $\geq 4.5$ 最大噪音值 dB(A): $\leq 33$ 电源: 220V~50Hz 额定制冷功率(KW): $\leq 0.07$ 额定制热功率(KW): $\leq 0.07$ 配管接口(气管/液管): $\Phi 12.7/\Phi 6.35$	台	30	2137	64110	海信
4	▲卧式暗藏风管式室内机	制冷量(KW): $\geq 3.2$ 制热量(KW): $\geq 3.6$ 最大噪音值 dB(A): $\leq 32$ 电源: 220V~50Hz 额定制冷功率(KW): $\leq 0.07$ 额定制热功率(KW): $\leq 0.07$ 配管接口(气管/液管): $\Phi 12.7/\Phi 6.35$	台	30	2039	61170	海信
5	★单元式空调机组(风管机)	制冷量(KW): $\geq 12$ 制热量(KW): $\geq 14$ 最大噪音值 dB(A): $\leq 48$ 电源: 220V~50Hz 额定制冷功率(KW): $\leq 4.5$	台	2	8510	17020	海信

		额定制热功率 (KW) : $\leq 4.5$ 配管接口 (气管/液管) : $\Phi 15.88/\Phi 9.52$					
6	★分体式挂式空调	制冷量 (KW) : $\geq 5$ 制热量 (KW) : $\geq 5$ 电源: 220V~50Hz 额定制冷功率 (KW) : $\leq 1.3$ 额定制热功率 (KW) : $\leq 1.3$	台	10	3433	34330	海信
7	★分体式挂式空调	制冷量 (KW) : $\geq 3.5$ 制热量 (KW) : $\geq 3.5$ 电源: 220V~50Hz 额定制冷功率 (KW) : $\leq 0.96$ 额定制热功率 (KW) : $\leq 1.4$	台	11	2235	24585	海信
8	多联机控制器	厂家专用	台	90	245	22050	海信
二、安装材料及人工							
1	双芯屏蔽线	2*0.75	米	3000	2.8	8400	恒飞
2	多联机室内电源线	2.5m <sup>2</sup>	米	9000	1.9	17100	郑州三厂
3	单层百叶回风口带检修	900*260	个	60	44	2640	国标
4	单层百叶回风口带检修	1400*260	个	30	66	1980	国标
5	双层百叶送风口	600*160	个	60	39	2340	国标
6	双层百叶送风口	1070*160	个	30	55	1650	国标
7	铜管	专用冷媒紫铜管 $\Phi 6.35$	米	560	14	7840	新乡金龙
8	铜管	专用冷媒紫铜管 $\Phi 9.58$	米	600	24	14400	新乡金龙
9	铜管	专用冷媒紫铜管 $\Phi 12.7$	米	800	28	22400	新乡金龙
10	铜管	专用冷媒紫铜管 $\Phi 15.88$	米	600	31	18600	新乡金龙
11	铜管	专用冷媒紫铜管 $\Phi 19.05$	米	240	55	13200	新乡金龙
12	保温	铜管保温 B1 级橡塑保温 $\Phi 6.35$	米	560	2.2	1232	华美 B1 级防火
13	保温	铜管保温 B1 级橡塑保温 $\Phi 9.58$	米	600	2.8	1680	华美 B1 级防火
14	保温	铜管保温 B1 级橡塑保温 $\Phi 12.7$	米	800	3.3	2640	华美 B1 级防火
15	保温	铜管保温 B1 级橡塑保温 $\Phi 15.88$	米	600	3.9	2340	华美 B1 级

							防火
16	保温	铜管保温 B1 级橡塑保温 φ 19.05	米	240	4.4	1056	华美 B1 级防火
17	分歧管	T33	个	30	38	1140	海信专用
18	分歧管	T22	个	30	78	2340	海信专用
19	PVC 排水管	DN25	米	450	2.2	990	联塑
20	PVC 排水管	DN32	米	150	3.5	525	联塑
21	冷媒	R410a	KG	45	71	3195	霍尼韦尔
22	辅材	帆布、吊丝等	套	30	350	10500	国标
23	外机吊装费		台	30	550	16500	/
24	空调安装费		台	90	900	81000	/
25	其他费用	本项目涉及到的运输、税收等其他各种费用	项	1	5000	5000	国标
合计	大写：捌拾壹万陆仟玖佰零叁元整 小写：¥816903.00 元						

供应商名称：中建建设集团有限公司（盖章）

法定代表人及委托代理人：胡建君（签字或盖章）

日期：2024年11月04日